
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764     1 

 

Pavia, 26/10/2023                                                 

DECRETO DEL DIRETTORE 

Oggetto: PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DI IDONEI DI CUI ALLA PROCEDURA 
SELETTIVA COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PROT. N. 2166/23/14G – TROMBA - CODI/16 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto l’Avviso pubblico di procedura selettiva comparativa per soli titoli prot. N. 2166/23/14g del 19/07/2023 

finalizzata alla formazione di una graduatoria di idonei per assegnazione incarichi di docenza per l’A.A. 
2023/2024 per i Corsi accademici di I e II livello ed eventuali corsi propedeutici; 

Preso atto che la graduatoria di idonei oggetto della presente selezione potrà essere utilizzata anche per affidamento 
incarichi di insegnamento per corsi non ordinamentali, cosiddetti Corsi musicali di base e Corsi musicali per 
ragazzi e adulti over 20, così come stabilito dall’avviso pubblico in parola, 

Visto che tra le discipline bandite vi è TROMBA - CODI/16; 

Visto il Decreto di nomina della Commissione giudicatrice n. prot. 2601/23/21f; 

Visto il verbale della Commissione giudicatrice incaricata n. prot. 3533/23/14g; 

Verificata la regolarità degli atti e delle operazioni compiute, ai sensi dell’Art. 6 dell’Avviso di selezione, 

DECRETA 

La pubblicazione, a norma dell’Art. 6 dell’Avviso di selezione n. prot. 2166/23/14g, della graduatoria di idonei e dei 
non idonei come segue: 

IDONEI (in ordine di preferenza): 

1. Hammett Dominic Paul  
2. Pancotto Michele 
3. Paravagna Paolo Amedeo 
4. Mazzamuto Michele 
5. Presta Alessandro 
6. Signorile Antonio 
7. Festa Luca 
8. Gibellini Francesco 
9. Maffioletti Cesare 
10. Cocco Laura 
11. Tarozzo Dario 
12. Trimarco Fabio 
13. Condina Alberto 
14. Lotito Michele 
15. De Milito Enrico 
16. Pavese Mauro 
17. Caserio Innocenzo 
18. Cantafio Luigi Daniele 
19. Re Giovanni 
20. Panzolato Valerio 



 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764     2 

 

 
NON-IDONEI (in ordine alfabetico): 

Anguzza Alberto 
Bertoli Davide 
Caico Pietro 
Casafina Davide  
Chirico Giuseppe 
Coco Alessio 
Contino Calogero 
Cotturone Federico 
Covelli Ruben 
Delbene Simone 
Doronzo Dario Savino 
Fabbri Fabio 
Farina Marco 
Ferri Silvia 
Formiglio Giovanni 
Gianmaria Matteo 
Leccese Ettore 
Luconi Lucia 
Mecca Cesare 
Miozza Vincenzo Francesco 
Montalto Giovanni 
Montalto Giuseppe 
Palmieri Gianluca 
Pinaffo Luca 
Pinna Giacomo 
Sanzò Marcello 
Seccafieno Luca 
Tete Antonio 
Tettone Tiziano 
Trani Marco 
Trinchero Marcello 
Zappia Christian 
 

 
 

Il Direttore 
M° Alessandro Maffei 

 


	Oggetto: PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DI IDONEI DI CUI ALLA PROCEDURA SELETTIVA COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PROT. N. 2166/23/14G – TROMBA - CODI/16
	IL DIRETTORE
	DECRETA

		2023-10-26T10:16:17+0000
	Maffei Alessandro


		2023-10-26T12:19:11+0200
	Istituto Superiore di Studi Musicali F. Vittadini di Pavia




